EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 007/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 DARCI SIVIERO  386.***.649-34 07.334.105-1 90000423 CLEVELANDIA
2 DARCI SIVIERO 386.***.649-34 07.334.106-0 90000424 CLEVELANDIA
3 DARCI SIVIERO 386.***.649-34 07.334.107-8 90000425 CLEVELANDIA
4 ELAINE MARA VISTUBA KAWA  231.***.079-53 12.078.131-6 105764 BOCAIUVA DO SUL
5 ERCIO SOWA  001.***.329-07 7.171.334.2 82238 PAULO FONTIM
6 IZABEL  RIBEIRO DA LUZ  048.***.129-92 11.768.419-9 109235 PONTAL DO PARANA
7 JANDYR REDIVO  487.***.219-34 12.078.132-4 105766 BOCAIUVA DO SUL
8 JOAO HONORATO MORO  126.***.379-91 12.114.246-5 109639 GUARATUBA
9 M.K. COMERCIO DE CARVAO LTDA  07.***.424/0001-05 07.946.700-6 101948 CRUZ MACHADO
10 M.K. COMERCIO DE CARVAO LTDA 07.***.424/0001-05 07.946.701-4 101925 CRUZ MACHADO
11 MANOEL NERI NEUMANN 763.***.719-87 11.916.785-0 102751 TURVO
12 MANOEL NERI NEUMANN 763.***.719-87 11.916.786-8 102757 TURVO
13 MARIANO NEBESNIK  586.***.709-68 12.189.907-8 104818 PRUDENTOPOLIS

 14 MAURO SERGIO LUIS DA CRUZ  027.***.299-60 12.1777.569-7 102954 MANDIRITUBA
15 MAURO SERGIO LUIS DA CRUZ 027.***.299-60 12.177.586-7 102955 MANDIRITUBA
16 MUNICIPIO DE BITURUNA  816.***.59/0001-03 07807.965-7 90006807 BITURUNA
17 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU  955.***.777/0001-92 13.571.752-5 110666 SAUDADE DO

IGUAÇU
18 NESTOR DOROCH  028.***.289-12 11.916.717-5 102815 PRUDENTOPOLIS
19 OLIVINO SOARES  924.***.869-53 07.857.537 90010714 UNIAO DA VITORIA

Curitiba, 16 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI